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Magdeburger Sigorta 
Genel Müdür Vekili
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Tanrıver 

 Öncelikle 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinin 
ardından hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar ve acılı 
ailelerine baş sağlığı dilerim. Milletimizin başı sağ 
olsun. Dayanışma ve el birliği ile ülkece bu zor 
günleri aşacağımıza olan inancım tam. Her zaman 
olduğu gibi el ele geleceğe umutla bakıyoruz. 

Depremin ardından çalışma arkadaşlarım ile en 
hızlı şekilde organize olarak Magdeburger Hasar 
Tespit Araçları ile afet bölgesine ulaştık. Gönüllü 
çalışanlarımızın destekleri ile bölgede ihtiyaç 
duyulan kıyafet, gıda ve hijyen malzemelerinin 
dağıtımını sağladık. Magdeburger Sigorta olarak 
hasar ödemelerinde depremden etkilenen 
sigortalılarımıza öncelik vererek, hızlı aksiyonlar 
aldık ve aynı hızla çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Ülkece yaşadığımız bu ağır felaketin yaralarını 
sarmak için Magdeburger Sigorta olarak her 
aşamada yardım ve desteğimizi sürdüreceğiz. Bu 
zor günleri birlik ve dayanışma ile aşacağımıza 
olan inancım tam.

Yaşanan afetin de etkisiyle sigorta sektörüne 
baktığımızda 2023 yılının Mart sonu itibariyle, 
sektör genelinde Hayat Dışı branşlarda toplam prim 
üretimi 91.939.234.938 TL şeklinde gerçekleşti. 
Magdeburger Sigorta olarak, geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre yüzde 93,54 reel değişim elde 
ettik. Yine TSB’nin Mart sonu verilerine göre, 
Sağlık branşında geçtiğimiz yılın aynı dönemine 
kıyasla yüzde 214,53 reel değişim gerçekleştirerek 
sektördeki ilk 20 şirket arasındaki yerimizi aldık. 
Sürdürülebilirlik hedefi ile faaliyet gösterdiğimiz 
tüm branşlarda hedeflerimizi emin adımlarla 
gerçekleştirmeye devam ediyoruz. 

Her zaman olduğu gibi acentelerimizle ve iş 
ortaklarımızla birlikte büyüyecek ve sektörde 
Magdeburger Sigorta’yı güçlü ve farklı bir oyuncu 
olarak göreceğiz. Katkı ve özverili çalışmalarından 
dolayı başta acentemize, sonrasında ise ailemizin 
tüm paydaşlarına teşekkürlerimi sunarım.

 

Sektörümüzün Değerli 
Paydaşları ve  
İş Ortaklarımız, 
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Bor Holding UN Global Compact üyesi oldu
Bor Holding, UN Global Compact üyesi oldu. Dünyanın en büyük kurumsal 
sürdürülebilirlik inisiyatifi “Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi” 
(United Nations Global Compact) imzacıları arasında yerini alan Bor 
Holding, bu imza ile tüm paydaşlarına insan hakları, yolsuzlukla mücadele, 
sosyal sorumluluk ve çevre konularında toplumsal fayda sağlayacak adımlar 
atacağına söz verdi. Otomotiv, sigorta, enerji ve teknoloji sektörlerinde 
faaliyet gösteren Bor Holding, sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda 160 
ülkede 15 binin üzerinde şirketin imzacısı olduğu Birleşmiş Milletler Küresel 
İlkeler Sözleşmesi’nin 10 temel ilkesini Borlease, SIXT rent a car, Estasyon ve 
Magdeburger Sigorta’nın da olduğu tüm grup şirketlerinin stratejilerinin ve 
kültürünün bir parçası haline getirmeyi hedefliyor.

Mag Mobil 
güncelendi
Magdeburger Sigorta’nın, 
mobil uygulaması Mag Mobil 
güncellendi. Kullanıcı deneyimini 
iyileştirmeyi hedefleyen 
güncelleme ile dijital dünyanın 
kapılarını aralayan Magdeburger 
Sigorta, Mag Mobil’e yeni ve farklı 
kabiliyetler kazandırmak için 
çalışmalarına tüm hızıyla devam 
ediyor. Magdeburger Sigorta’nın 
iş ortakları ve sigortalılarına 
poliçe, ürün ve hizmetlerine 
ulaşma konusunra kolaylık 
sağlayan Mag Mobil, App Store 
ve Google Play’den indirebiliyor. 
Mag Mobil, kasko poliçesindeki 
teminat kapsamlarından, 
özel sağlık sigortasında kaç 
muayene hakkınız kaldığına 
kadar akla takılan tüm konularda 
kullanıcısına destek olma 
amacıyla tasarlandı. 

Magdeburger Sigorta, Türkiye’yi sarsan deprem felaketinin yaralarını sarmak için  yardım 
ve desteklerine hız kesmeden devam ediyor. “Bu zor günlerimizi birlik ve dayanışma ile 
aşacağız” diyen Magdeburger Sigorta, afetten etkilenen sigortalılarının hasar talepleri çin 
0212 979 70 46 deprem hasar bildirim hattını devreye soktu. 

Magdeburger Sigorta ve premium kedi-
köpek maması üreten Kito Pet işbirliği 
devam ediyor. İş birliği kapsamında, 
Magdeburger Can Dostum Sigortası 
poliçe sahipleri, Kito.pet internet 
sitesi üzerinden yapacakları mama 
alışverişlerinde indirim kazanıyor. İndirim 
için üst alışveriş limiti her bir poliçe 
sahibi için aylık toplam 2.500 TL olarak  
belirlendi. İndirime ek olarak, aylık 
1.000 TL ve üzerinde alışveriş yapan 
her bir Can Dostum Sigortası poliçe 
sahibine; markası, kalitesi ve çeşidi Kito 
Pet tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru 
mama hediye ediliyor. 

...............

Can Dostum Sigortası poliçe sahibine 
Kito Pet’ten  kuru mama hediye

Magdeburger 
Sigorta Deprem 
Hasar Bildirim Hattı 
0212 979 70 46  



KAMPANYALAR
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Magdeburger Sigorta, 2022 yılı boyunca gerçekleştirdiği ‘Kazanç Sepeti’ 
kampanyasına ‘yeniliklerle’ 2023 yılında da devam ediyor. Yoğun bir 
ilgi gören ‘Kazanç Sepeti’ kampanyası kapsamında Kasko, Konut, TSS/
ÖSS ve İş Yeri Sigortaları poliçe üretimlerine özel ek komisyonlar ve Can 
Dostum, Dopdolu Koltuk Ferdi Kaza, Cep T, Kritik Hastalıklar Sigortaları 

poliçe üretimlerine özel hediye çekleri acenteleri bekliyor.  

Hem iş ortaklarına hem de sigortalılarına fayda sağlamayı amaçlayan 
uygulamaları hayata geçirmeye devam eden Magdeburger Sigorta, 
kasko ürününde yüzde 3’e varan ek komisyon kampanyası ile 
birlikte kazanç sepeti dahil olmak üzere kaskoda yüzde 5’e varan ek 
komisyon kazandırıyor. 1 Nisan - 30 Nisan arası hususi ve hafif ticari 
araçlar için uygulanacak kampanya koşulları şöyle: 

2022 yılının aynı dönemine göre üretim adedinde 15 adet artış 
gerçekleşmesi durumunda yüzde 2, 25 adet artış gerçekleşmesi 
durumunda ise yüzde 3 ek komisyon kazanılıyor. 

‘Kazanç Sepeti’ 
kampanyası 
yeniliklerle 
devam ediyor 

Kaskoda ek komisyon kazandırıyor

KAMPANYA  
UYGULAMA KRİTERLERİ

l Kampanya döneminde düzenlenip 
sonrasında iptal edilecek poliçeler 
hesaplamadan düşülerek aynı ay 
içerisinde acente hesaplarına tahakkuku 
gerçekleştirilecek.
l  Filo, grup sağlık ve proje 
işler kampanya kapsamında 
değerlendirilmeyecek.
l İş yeri ürünü kampanyası özel 
reasürans çalışma gerektirmeyen 1, 2, 3, 
risk grupları içerisinde yer alan poliçeleri 
kapsamıyor. 
l Bekleme süresi sonrasında iptal edilen 
poliçelerden doğacak iade komisyon 
tutarının acente hesaplarına borç olarak 
kaydedilme hakkını Magdeburger 
Sigorta saklı tutmaktadır.
l Teminat eksiği ve tahsilat sorunu olan 
acenteler ile yıl içerisinde feshedilen 
veya fesih aşamasında olan acentelerin 
kampanyadan faydalanma hakkını 
Magdeburger Sigorta saklı tutmaktadır. 
l Bu kampanya başka bir kampanya ile 
birleştirilemez.
l Magdeburger Sigorta, kampanya 
değişiklik hakkını saklı tutar.

 

Magdeburger Sigorta acenteleri maç 
heyecanı NEF Stadyumu’nda yaşıyor

Magdeburger Sigorta, NEF Stadyumu’ndaki Galatasaray - Fenerbahçe 
karşılaşmasına bilet kazanma şansı sundu. 02.05.2023 - 25.05.2023 
tarihleri arasında en az  20 adet yeni iş olacak şekilde Bireysel Tamamlayıcı 
Sağlık poliçesi tanzim eden ilk 9 Magdeburger Sigorta acentesi maçı NEF 
Stadyumu’nda izleyecek.
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VİTRİNDEKİLER

Konut sigortası, herhangi bir doğal afet, yangın ve hırsızlık durumunda ev ve 
içindeki eşyaları koruyan geniş kapsamlı bir sigorta türü. Bu sigorta zorunlu 
değil, ancak yaptıranlara büyük fayda sağlıyor. 

Magdeburger Sigorta’nın hazırladığı konut sigortası hırsızlıktan, sel, 
yangın ve yıldırıma, dahili su basmasından izolasyon eksikliğine kadar geniş 
teminatlara sahip. Üstelik, bu sigortaya sahip olmak için ev sahibi olmaya da 
gerek yok, kiracılar da yaptırabiliyor! 

Hayatı kolaylaştıran ek hizmetlerle de pek çok sorunu dert olmaktan 
çıkaran  Magdeburger Konut Sigortası’nı farklı kılan özelliklerden biri 
de ‘Bisiklet Teminatı’... Olası bir hasar veya hırsızlık durumunda evdeki 
bisikletleri de güvence altına alan Magdeburger Konut Sigortası, tesisat, 
elektrik, anahtar işleri gibi klasik asistans hizmetlerinin dahil olduğu yardım 
paketi ve Magdeburger Yardım Acil Sağlık paketleri ile her ihtiyaç anında 
sigortalılarının yanında olmayı hedefliyor. 

Ü
lkemiz topraklarının 
büyük çoğunluğu 
deprem riski taşıyor. 
Bu gerçeğin farkında 
olarak  geleceğimizi 

güvence altına almak büyük bir 
önem taşıyor. Bugün Türkiye’de 
maalesef bütün konutlar 
depreme karşı güvence altında 
değil. Türkiye bir deprem 
ülkesi olduğu için konutlarımızı 
güvence altına alabileceğimiz iki 
önemli sigorta ürün olan DASK 
ve konut sigortasının mutlaka 
yaptırılması gerekiyor. İşte 
birbirini tamamlayan DASK ile 
konut sigortası ile ilgili tüm merak 
edilenler, arasındaki farklar... 

Zorunlu Deprem Sigortası, bir diğer 
ismiyle DASK, 17 Ağustos 1999 yılında 
yaşanan büyük Marmara depremi 
sonrasında yaptırılması zorunlu hâle 
geldi. 

587 sayılı Zorunlu Deprem 
sigortasına İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
ikinci maddesi hükmü gereğince zorunlu tutulan DASK, 
deprem sonrası oluşacak hasarları teminat altına alıyor. 

Devlet tarafından 
sunulan bir güvence 
olan bu sigorta, 
konutları depreme 
ve depremin 
doğrudan neden 
olduğu yangın, 
infilak, yer kayması 
ve tsunami gibi 
afetlere karşı 
güvence altına 
alıyor. Yıllık olarak 
düzenlenen 
poliçelerin prim 
tutarları konutun 
yapı tarzına, brüt 
yüz ölçümüne, inşa 
yılına, kat sayısına 
ve bulunduğu 
mahallenin risk 
grubuna göre 
hesaplanıyor. DASK 

tarafından verilen azami teminat tutarı, 25 Kasım 2022 
tarihinden itibaren bütün yapı tiplerinde 640 Bin TL’dir. 
Azami teminat tutarı tespit edilirken, yıkılan meskenin 
yeniden inşa edilmesinin maliyeti (arsa değeri hariç) 
dikkate alınıyor. Eğer meskenin değeri DASK tarafından 
verilen azami teminat tutarını aşıyorsa, sigortalı isteğe 
bağlı olarak, aşan kısım için ek teminat alabiliyor. Bunun 
için de özel konut sigortasın yaptırılması gerekiyor. 

Magdeburger Konut Sigortası teminatları ile fark yaratıyor

DASK’ta azami teminat tutarı 640 Bin TL

DASK neleri  
teminat altına alıyor?
l Temeller
l Ana duvarlar
l Bağımsız bölümleri ayıran 
ortak duvarlar
l Bahçe duvarları
l İstinat duvarları
l Tavan ve tabanlar
l Merdivenler
l Asansörler
l Sahanlıklar
l Koridorlar
l Çatılar
l  Bacalar
l Yapının tamamlayıcı 
bölümleri

DASK ve  
konut  

sigortası 
birbirini 

tamamlıyor 
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 Magdeburger Sigorta, Kuyumcu Paket Sigortası ile işyerinizdeki altın, 
gümüş, değerli taşlar ve saatleri güvence altına alıyor. 

Kuyumcu Paket Sigortası, iş yeri stoklarında veya demirbaşlarında, 
suiistimal, hırsızlık, deprem gibi çeşitli risklerin meydana getireceği 
zarar ve kayıpları teminat altına alıyor. Kuyumcu paket sigortası 
kapsamından perakendeciler, toptancılar ve üreticiler yararlanabiliyor. 
Türkiye’de ve tüm dünyada geçerli olan Kuyumcu Paket Sigortası 
teminatları şu şekilde:

ANA TEMİNATLAR
l All risks
l Yangın ve ek teminatlar
l Her türlü hırsızlık (gasp, silahli soygun,kötü niyetli hareketler vb.)
l Dış Riskler ( dolaşan değerler)
l Deprem (Türk Sigorta Deprem tarifesi geçerlidir)

Avantajlı Kasko’da istenilen 
serviste orijinal parça 

ile tamir imkanı var! 

Magdeburger Sigorta ile sağlıklı seyahatler 

Tüm Tamamlayıcı Sağlık Sigortası  
paketlerinde, diş teminatı hediye

Magdeburger’de kuyumcular için de çözümler var

 Magdeburger Sigorta, Avantajlı Kasko ile 
araç sahiplerinin ihtiyaçlarına cevap veriyor. 

Avantajlı Kasko’nun odağında sigortalılara en 
yüksek faydayı sağlayacak teminatlar var. 

İşlevzel hizmetlerle tasarlanan Avantajlı Kasko, 
çarpma, çarpışma, yanma, çalınma, kötü niyetli 

hareketler gibi ana kasko teminatlarının yanı 
sıra sigortalılara hukuksal koruma teminatı, 

ferdi kaza teminatı ve yanlış akaryakıt dolumu 
gibi yan faydalar da sunuyor. 

Magdeburger’in avantajlı kasko sigortası 
ile araç içinde bulunan kişisel eşya ve araç 

aksesuarlarınız da belirlenen limitlere kadar 
teminat altına altında. Arıza durumunda 

aracın çekilmesi ve kurtarılması, yol kenarı 
yardım, lastik değiştirilmesi, kaza durumunda 

kiralık araç ve diğer yardım hizmetlerinden 
faydalanılıyor. Magdeburger Sigorta Avantajlı 

Kasko, anlaşmalı ve anlaşmasız özel 
servislerde orijinal parça ile tamir imkanı da 

tanıyor. 

Magdeburger Sigorta Seyahat Sağlık 
Sigortası, hem yurt içi hem de yurt 
dışında seyahat sağlık sigortalılarına 
beklenmedik risklere karşı teminat sağlıyor. 
Yurt dışındaki tüm coğrafi alanlarda ve 
paketlerde Covid 19 teminatını isteğe bağlı 
olarak seçilebildiği Seyahat Sağlık Sigortası 
5 farklı programla sunuluyor. Programlar 
şöyle:

1- Yurtdışı Vize Seyahat Programı (Dar 
kapsam)

2- Yurtdışı Geniş Kapsam Seyahat 
Programı

3- Nakkliyat Şoförleri Seyahat Programı
4- İncoming Seyahat Sağlık Sigortası
5- Yurtiçi Seyahat Programı 

 Magdeburger Sigorta Tamamlayıcı Sağlık 
sigortası paketleri size ve sevdiklerinize 
olası risklere karşı ekstra koruma sağlıyor. 

Magdeburger Sigorta’nın Tamamlayıcı 
Sağlık Sigortası paketleri ile sağlık 
harcamalarınızı güvenceye alır, hayatın 
sürprizlerine hazırlıksız yakalanmazsınız. 
Üstelik Magdeburger Sigorta size, 
ihtiyaçlarınıza özel şekillendirdiği planları 
ile en ulaşılabilir fiyatlı seçenekleri 
sunuyor. Magdeburger Sigorta, TSS 
paketlerinin cazibesini daha da artırdı: 

Poliçede yer alan diş teminatı ile 
sigortalılarının tetkiklere ait giderleri yılda 
bir kez yüzde 100 oranında karşılayan 
Magdeburger Sigorta, 

Uzman Diş Hekimi Muayenesi, Dolgu 
Sökümü (tek diş için), Dolgu (tek diş), Diş 
taşı temizliği, Düşmüş Kuron ve köprü 
simantasyonu, Okluzyon aşındırmaları, 
Teşhis ve Tedavi Planlamalarını kapsama 
altına aldı.
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RÖPORTAJ

Zamanın ruhuna  
uygun niş ürünlerle  
buluşturmaya 
devam edeceğiz
Magdeburger Sigorta’nın sigortalılara en iyi müşteri 
deneyimini sunmak için var gücüyle çalıştığını dile 
getiren Magdeburger Sigorta Genel Müdür Vekili Alpaslan 
Tanrıver, “2023 yılında geniş ve kapsamlı teminatlar 
ile zamanın ruhuna uygun ihtiyaçları karşılayacak niş 
ürünlerimizi hem acentelerimiz, hem de sigortalılarımız 
ile buluşturmaya devam edeceğiz” açıklamasını yaptı.  

Acenteler, en değerli parçamız
Acentelerin, Magdeburger Sigorta’nın her daim en değerli 
parçası olduğunu vurgulayan Tanrıver, şu açıklamayı yaptı: 
“Planladığımız tüm geliştirmelerde mutlaka odak noktasında 
acentelerimiz bulunuyor. Yeni dönemde acentelerimizle 
daha fazla bir araya geleceğiz. Magdeburger Sigorta olarak 
gelenekselleşen Kazanç Sepeti kampanyamızı her çeyrekte 
değişen koşulları ile acentelerimizle buluşturmaya devam 
edeceğiz. Dijital alt yapımızı kuvvetlendirirken, çağın bir 
gereksinimi olan dijitalleşme çalışmalarımızda acentelerimizi 
de dahil edece şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz.”

Magdeburger Sigorta, emin adımlarla büyüyor. ‘Acenteleri ile birlikte 
büyüme’ hedefine odaklanan, kısa vadeli kazançlardan ziyade , 
sigortacılığın sürdürülebilir branşlarını ön plana çıkaran bir strateji 
izleyen Magdeburger Sigorta, Türkiye Sigorta Birliği’nin yayınladığı 
2023 Mart sonu verilerine göre geçtiğimiz yılın aynı dönemine 

kıyasla hayat dışı branşlarda toplam yüzde 93,54 büyüdü. Sağlık branşında 
ise geçtiğimiz yıla göre yüzde 214,53, yangın branşında da yüzde 235,13 
reel değişim gerçekleştirdi. “2023 yılının ilk çeyreğini hedeflerimize ulaşarak 
kapattık” diyen Magdeburger Sigorta Genel Müdür Vekili Alpaslan Tanrıver, 
acenteleri ve sigortalıları yenilikçi ürünlerle buluşturmaya devam ederek 
büyüme yolunda ilerleyeceklerini açıkladı.  

Bizi farklı kılan özelliklerimiz var 
Magdeburger Sigorta’yı ön plana çıkaran en önemli özelliğinin yenilikçi 

ürünler, ulaşılabilir yönetim kadrosu ve hasar ödeme hızı olduğunu belirten 
Tanrıver, “Bizi farklı kılan en önemli faktörlerden biri hasar ödemelerindeki 
hızımız. Magdeburger Sigorta olarak yetkin ve deneyimli bir kadroya sahibiz, 
dolayısıyla bu bilgi birikiminin ürünlerimizi şekillendiren teknik birimden 
hasar yönetimine kadar tüm alanlara olumlu şekilde yansıdığını görüyoruz” 
açıklamasını yaptı.

Magdeburger 
Sigorta Genel 
Müdür Vekili 

Alpaslan Tanrıver

t
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Bu zor günleri dayanışma 
ile aşacağımıza olan 
inancımız tam
Deprem felaketinin herkesi 
derinden etkilediğini söyleyen 
Alpaslan Tanrıver, “Maalesef 
ülkemiz çok büyük bir acıyla 
sarsıldı. Karşılaştığımız 
her felakette olduğu gibi, 
11 ilimizi etkileyen deprem 
felaketinde de ülkece tek 
yürek olduk. Umudumuzu 
kaybetmeden deprem 
bölgelerini kalkındırmak için 
şimdi her zamankinden daha 
fazla çalışmalıyız. Bu zor günleri 
dayanışma ile aşacağımıza olan 
inancımız tam” dedi. Türkiye 
sigortacılık sektörünün tüm 
paydaşları ile afete yönelik 
20 milyar TL’yi aşan bir 
hasar ödemesini üstlendiğini 
dile getiren Tanrıver, şöyle 
devam etti: “Magdeburger 
Sigorta olarak  Nisan sonuna 
kadar toplam 822 deprem 
hasar ihbarı aldık ve toplam 
89.552.421  TL tutarında 
depreme yönelik hasar 
ödemesini gerçekleştirdik. 
Depremden etkilenen iller için 
oto ve oto dışı eksperlerimizi 
belirledik ve çalışmaya başladık, 
ihtiyaç durumunda eksper 
sayımızı artırdık. Bölgede 
meydana gelen kısmi ve küçük 
hasarlar için uzaktan ekspertiz 
uygulamasına devam ettik. 
Deprem sonrası en önemli 
konu tabii ki bölgedeki sağlık 
hizmetlerinin kesintisiz devam 
etmesiydi. Bu konuda da 
sağlıklı hizmet verebilecek 
anlaşmalı servislerimizi 
belirledik ve sigortalılarımızı, 
acentelerimizi bilgilendirdik. 
Magdeburger Sigorta olarak 
depremin hemen ertesinde 
hızlı aksiyon alarak hasar 
tespit araçlarımızı bölgeye 
yönlendirdik. Bir yandan hasar 
ihbarlarını alırken, diğer yandan 
bölgedeki ihtiyaçları karşılamak 
için çalıştık. Bölgeye olan 
desteklerimize devam edeceğiz. 
Sektör olarak önümüzdeki 
dönemde sigorta bilincini 
geliştirecek ve sigortalı olmayı 
teşvik edecek uygulamaları 
hayata geçirmemiz gerekiyor.” 

Sağlık sigortalarındaki pazar payımız yüzde 301 arttı 
“Sağlık branşında sektörde öncü olduğumuz Tamamlayıcı Sağlık Sigortası Sınırsız Paket 
ve Doğum Teminatlı Tamamlayıcı Sağlık Sigortası paketlerimiz hem acentelerimiz hem de 
sigortalılarımız tarafından büyük ilgi görmeye devam ediyor” diyen Tanrıver, Magdeburger 
Sigorta’nın geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla sağlık sigortalarında pazar payını 2023 
yılında yüzde 301 reel değişim ile 0,16’dan 0,37’e yükselttiğini açıkladı. 

Dolu yağışlarına çözüm sunan  
‘Dopdolu Sigorta’ öne çıkacak

Magdeburger Sigorta özelinde ön plana çıkacak 
branşlar ele alındığında iklim değişikliği kaynaklı dolu 

yağışlarına çözüm sunan Dopdolu Sigorta üründen 
bahseden Tanrıver, “Önümüzdeki dönemde bu 

ürünümüzün ön plana çıkacağını söylemek mümkün. 
İçinde bulunduğumuz ekonomik koşullarında etkisi, oto 

sigortalarında prim artışı olarak karşımıza çıkmıştı. Bu 
anlamda sigortalı ve acentelerimizin ihtiyaçlarına cevap 
verecek ulaşılabilir ve tasarrufa odaklanan ürünlerimizi 

sunmaya devam edeceğiz. Magdeburger Avantajlı 
Kasko, her zaman en çok ilgi gören ürünler listemizin 

başında yer alıyor. 

Oto sigortalarında  
tüketici dostu paketler  
büyük ilgi gördü 
Oto sigortalarında tüketici dostu 
paketlerin sigortalılar tarafından 
büyük ilgiyle karşılandığına dikkat 
çeken Alpaslan Tanrıver, “Örneğin 
Geniş Kasko ürünümüzde yer alan 
Hasarsızlık İndirimi Koruma Klozunu 
revize ettik ve bu kapsamda 10.000 
TL altı hasarlarda özel servise 
gidilmesi durumunda hasarsızlık 
kademesi bozulmuyor” açıklamasını 
yaptı. 

Depremler sigortalı  
olmanın önemini gösterdi 
Şubat ayında yaşanan depremler 
nedeniyle herkesin sigortalı olmanın 
önemini yaşayarak gördüğünü 
kaydeden Tanrıver, “Yaşanan 
felaketin doğal bir sonucu olarak 
DASK ve konut sigortalarında bir 
hareketlilik yaşıyoruz. Varlıklarını 
güvence altına almak isteyen 
tüketicilerin DASK ve konut branşına 
olan ilgilerinin devam edeceğini 
söylemek mümkün” dedi. 

Evcil hayvanlar için son derece  
kapsamlı bir ürün hazırlıyoruz
Magdeburger Sigorta’nın 2023 yılında teknolojik 
alt yapı yatırımlarının sonucunda sigortalılara en 
iyi müşteri deneyimini sunmak için var gücüyle 
çalıştığını dile getiren Tanrıver, “Geniş ve kapsamlı 
teminatlar ile zamanın ruhuna uygun ihtiyaçları 
karşılayacak niş ürünlerimizi hem acentelerimiz, 
hem de sigortalılarımız ile buluşturmaya devam 
edeceğiz. Bizi çok heyecanlandıran bir ürünümüz 
var, uzun zamandır üzerinde titizlikle çalıştığımız, son 
derece kapsamlı bir evcil hayvan sigortasını hayvan 
severlerin hizmetine sunacağız” dedi. 



BİZDEN HABERLER
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YARALARI 
SARMAK 

İÇİN EL ELE 
VERDİK 

Önce saat 04:17’de Kahmanmaraş Pazarcık... 9 
saat sonra Elbistan-Ekinözü... 6 Şubat’ta ard arda 
yaşanan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki Kahramanmaraş 
depremleri ile Cumhuriyet tarihimizin en büyük 

felaketlerinden birini yaşadık. Türkiye hatta tüm 
dünya depremin yaralarını sarmak için tek yürek 

oldu. Bor Holding de grup şirketleri Borlease, SIXT 
rent a car, Magdeburger Sigorta, Otosfer, Tardigrad ve 
Estasyon ile depremin ilk gününden itibaren deprem 

bölgesindeki yaraların sarılması için çalışıyor. 
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Bor Holding tüm imkanlarını seferber etti 
Afetin ilk gününden bu yana; AFAD vasıtasıyla bölgeye yönlendirilen yardım TIR’larına 
ihtiyaç malzemesi desteği sağlayan Bor Holding, ayrıca SIXT rent a car araçlarını afet 
bölgesindeki ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sundu. 

Bölgede faaliyet gösteren şubelerde bulunan araçların yanı sıra diğer şubelerdeki 
araçlar da ihtiyaç noktalarına yönlendirildi. Aynı zamanda, SIXT Almanya tarafından 
yönlendirilen yardımların bölgeye aktarılması sağlandı.  Magdeburger Sigorta da Hasar 
Yardım araçları ile ihtiyaç duyulan malzemeleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. 

“Bölgeye ilk ulaşan ekiplerden biriydik”
Depremin ardından hızlıca planlama yaparak hareket geçildiğini açıklayan  
Magdeburger Sigorta Güneydoğu ve Doğu Anadolu Bölge Müdürü Murat Ulvi Bozgöz, 
yapılan çalışmalarla ilgili şu bilgileri paylaştı: “İki karavanımızı hemen hazırladık ve yola 
çıktık. Hasar birimimizden Şafak Bey ile Kahramanmaraş Organize Sanayi Bölgesi’nde 
konuşlandık. Karavanlarımızı gece ihtiyaç sahibi ailelere tahsis ettik, gündüz ise 
yardımların dağıtımı ve hasar tespit işlemlerimizde ofis olarak kullandık. Afet sonrası 
insanların ihtiyaç duyduğu gıda malzemeleri, kıyafetler ve hijyenik temel ihtiyaç 
malzemelerini dağıttık. Bu süreçte bölgeye ulaşıp yardım götüren ilk ekipler arasında 
yer aldık. Süreç boyunca acentelerimiz ile irtibatta kaldık. Bor Holding çatısı altında 
yer alan markalarımızdan SIXT rent a car’ın gönüllü çalışanları da aramıza katılınca 
elbirliği ile ulaşılmadık nokta kalmayana kadar ihtiyaç malzemelerimizi dağıttık. 
Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman başta olmak üzere depremden etkilenen tüm illere 
ulaşarak ihtiyaç malzemelerinin teminini ve dağıtımını sağladık.”     

Türkiye, Cumhuriyet tarihinin 
en büyük felaketlerinden 
birini yaşadı. Takvimler 6 
Şubat’ı gösterdiğinde önce 
Kahramanmaraş Pazarcık 

merkezli 7.7 şiddetinde, 9 saat sonra 
ise Elbistan merkezli 7.6 şiddetindeki 
depremler 11 ilimizi vurdu. Ard arda 
gelen iki büyük deprem ve artçıları ağır 
bir yıkıma neden oldu. Binlerce can 
kaybı, yaralı, yıkılan ve hasar alan binalar, 
ağır hasar alan araçlar... 

Türkiye hatta tüm dünya depremin 
yaralarını sarmak için tek yürek oldu. 

Dünyanın dört bir yanından 
arama kurtarma ekipleri Türkiye’ye 
akın ederken, bir nebze de olsa 
depremzedelerin hayatını kolaylaştırmak 
ve ihtiyaçlarının karşılanması için yardım 
kamyanyaları devreye sokuldu. Sigorta 
sektörü de yaraların hızla sarılması için 
depremin ilk gününden itibaren deprem 
bölgesindeydi. Vakit kaybetmeden 
hasar tespitine ve ödemelerine başlayan 
sigorta sektörü yardım kampanyaları 
ile de deprem bölgesindeki hayatı 
kolaştırmak için büyük bir çaba gösterdi 
ve göstermeye devam ediyor. 

Bor Holding de grup şirketleri 
Borlease, SIXT rent a car, Magdeburger 
Sigorta, Otosfer, Tardigrad ve Estasyon 
ile deprem bölgesindeki ihtiyaçlara 
destek oldu. Bu yönde çalışmalarına ara 
vermeden devam eden Bor Holding’in 
çalışanları da, gönüllü olarak yardım 
çalışmalarına katkı sağlamak için 
bölgede ve genel merkezde büyük bir 
çaba gösteriyor. 



ACENTE ZİYARETLERİ
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KONUT  
VE  DASK  

poliçelerine  
depremden  
sonra talep 

arttı
Ülkemizi derinden etkileyen deprem 

felaketleri sigorta sektörü açısından da 
yeni gelişmeleri beraberinde getirdi. Tüm 

sektör yaraları sarmak için seferber olurken, 
özellikle konut ve DASK poliçelerine yönelik 
talep t e önemli oranda artış meydana geldi.

6 
Şubat’ta yaşanan ve 10 ilimizi derinden etkileyen deprem 
felaketi 50 binden fazla vatandaşımızı kaybetmemize neden 
oldu. Depremle birlikte birçok binada, araçta, işyeri ve 
işletmelerde ciddi anlamda hasarlar meydana geldi. Yaşanan 
felaketler aslında sigortanın önemini de yeniden ortaya koydu. 

Magdeburger Sigorta acenteleri de özellikle depremden sonra 
artan konut ve kasko poliçelerine dikkat çekiyor. Depremden sonra 
tüketicilerin konut sigortası alırken poliçe içindeki teminatları sorgular 
hale geldiğine vurgu yapan Magdeburger Sigorta acente yetkilileri, 
deprem sonrası sigorta bilincinde artış olduğunu belirtiyorlar. 

AKC Celil Çil Sigorta Aracılık Hizmetleri/ANKARA VE BARTIN
İnsanlar artık ne aldığını  
sorgular hale geldi
Ülkenin ve bağlı bulundukları bölgenin genel yapısı itibariyle 
trafik, kasko, DASK, konut, işyeri ve sağlık branşlarında 
satışlar yaptıklarını belirten AKC Celil Çil Sigorta Aracılık 
Hizmetleri yöneticisi Celil Çil, “Her yere yere değil 
bildiğimiz yere ve işlere koşan bir acente olmayı hedefledik. 
Depremden sonra özellikle insanlar devam eden ve yenilecek 
poliçelerinde  DASK ve AFET teminatlarının olup olmadığını, 
ne kadar ödeme alabileceklerini, şartların neler olduğunu 
vb soruları sorarak bizlerin de bilinçlendirmesi ile ne satın 
aldığını daha da sorgular hale geldiler. İlk zamanlar ilgi çok 
daha fazlaydı. Ama insanlar acıları çabuk unuttuğu için, yavaş 
yavaş talepler düşmeye başladı, DASK, KONUT Taleplerinde 
artış oldu ve yükselen bir ivme de yakalandı, ama maalesef 
ekonomik koşullar ve talep yaratacak şekilde sık sık 
bilinçlendirme reklamlarının yapılmaması, halka ulaşılamaması 
yükselen talebin takip edilmemesi gündemden düşürülmesi 
artışı da engellemiş oluyor” dedi.

Astor Sigorta Aracılık Hizmetleri /ANKARA
Bize emanet edilen varlıkları  

güvence altına alıyoruz
“Amacımız her zaman sigorta satmaktan ziyade, bize emanet edilen 

varlıkları güvence altına almak oldu” diyen Astor Sigorta Aracılık Hizmetleri 
Yöneticisi Cüneyt Emekçi, Kahramanmaraş-Pazarcık depremi sonrasında 

Zorunlu Doğal afet sigortası (DASK), konut poliçeleri ve kasko poliçelerinde 
yoğun talepler oluştuğuna dikkat çekiyor. Emekçi, ülkemizin deprem riski 

yüksek bir bölgede bulunduğuna vurgu yaparak, “Bu acıları yaşamamız 
an meselesi olduğunu müşterilerimize sürekli hatırlatıyoruz. Sigortacılıkta 
klişeleşmiş bir söz vardır; “Hiç kimse sigorta yaptırmayacak kadar zengin 

değildir!”. Bu minvalde sahibi bulunduğumuz mallarımızı teminat altına 
alınması gerektiğini müşterilerimize sürekli tavsiye etmekteyiz. Ek olarak 
kendimizi ve ailemizi de yine hayat sigortası ile teminat altına alınmasını 

öneriyoruz” değerlendirmesini yaptı. 
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AYGOLD SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ/ İSTANBUL-AVRUPA

 

Müşterilerimizi 
bilinçlendirmek için 
çalışıyoruz
Magdeburger Sigorta’nın mevcut 
pazar ve gelişime açık yenilikçi bir 
firma olmasının kendilerine büyük 
katkısı olduğunu belirten Aygold 
Sigorta Aracılık Hizmetleri yöneticisi 
Ayhan Yemişçi, “Deprem sonrası 
sigortalıların ilgi gösterdiği branşlar 
ağırlıklı olarak DASK, Konut Sigortası 
ve Ferdi Kaza Sigortası oldu. 11 
ilimizde yaşanan deprem felaketi 
sonrası sigorta yaptırmanın önemini 
bilen bir toplum muyuz sorusunun 
cevabı bizce çok düşük. Sadece 
mecburi elektrik  su vb işlemlerde 
kullanılmak üzere DASK’ın yapıldığını 
gözlemlemekteyiz. Acente olarak 
bu bilinçle müşterilerimizi doğru bir 
şekilde bilinçlendirerek DASK sigorta 
poliçesi yanında Konut  Sigortası 
ve  Ferdi Kaza sigortası poliçelerine 
de yönlendirmeyi hedefliyoruz” diye 
konuştu.

BURAK ÖĞDÜM SİGORTA 
ARACILIK HİZMETLERİ / 
KARADENİZ BÖLGESİ

İnsanlar konut 
sigortası  
konusunda duyarlı 
hale geldi
Yaşanan depremlerin 
insanları konut ve DASK 
sigortaları hususunda 
duyarlı bir hale getirdiğini 
belirten Burak Öğdüm, 
“Hani bir atasözümüzün 
dediği gibi ‘Bir musibet bin 
nasihatten iyidir. Bizim ki de 
o mesele. Depremden önce 
müşterilerimiz genellikle 
gayrimenkul alım satım ve 
kiralama yönünde elektrik, 
su, doğalgaz abonelikleri için 
deprem sigortası yaptırırdı. 
Ama deprem sonrasında  
dask, konut, yangın iş yeri 
sigortası gibi çapraz ürünler 
yüzde 100 artış gösterdi” 
dedi.

FİGEN GÜNEY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ

Yeni ve gelişmekte olan bir 
acente olduklarını belirten Figen 
Güney Sigorta Aracılık Hizmetleri 
yetkilisi Figen Güney, ağırlıklı satış 
hedeflerinin oto dışı üretimler 
olmasıyla birlikte kasko branşında 
da hatırı sayılır bir üretime ulaşmak 
olduğunu söyledi. Deprem sonrası 
talep gören branşların başında 
DASK sigortasının geldiğini 
kaydeden Figen Güney, şunları 
söyledi: “Bununla birlikte konut ve 
kasko poliçesine de talebin arttığını 
gözlemliyorum. Yaşanan son 
derece üzücü ve toplumu derinden 
etkileyen deprem felaketi sonucu 
artan ilgi her ne kadar üretimleri 
olumlu yönde etkilemiş olsa da 
sigortalılarımızın bu olaya kadar 
DASK ve konut sigortalarına karşı 
çok bilinçli olmadığını ve öneminin 
deprem sonrası daha iyi anlaşıldığını 
düşünüyorum. Başta DASK sigortası 
olmakla birlikte konut ve kasko 
sigortalarında da talepte ciddi 
artışlar söz konusudur” diye konuştu. 
Güney, sigortalıların yaşanan deprem 
öncesi konut ve DASK sigortalarının 
gereksiz olduğunu düşündüğünü 
belirterek, “Fakat çok acı bir şekilde 

bunun öyle olmadığını yaşayarak 
öğrendik. Bu noktadan sonra daha 
çok bilinçlenmeli ve benim başıma 
gelmez düşüncesinden kurtularak 
tedbir alınmalıdır.”

Konut ve kaskoya talep depremden sonra arttı
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EVİTA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/ İÇ ANADOLU BÖLGESİ
Sağlık sigortası başvuruları da 
depremden sonra ivme kazandı
Evita Sigorta dijital operasyon merkezi olarak tüm 
Türkiye’ye hizmet veriyor.   10 yılı aşkın tecrübesini 
dijitale de taşıyarak tüm talep ve ihtiyaçları en hızlı ve 
en güvenilir şekilde yaptıklarını belirten Evita Sigorta 
Aracılık Hizmetleri 
yöneticisi 
Eda Akbaş, 
“Altyapısında her 
sigorta branşı için 
alanında uzman 
teknik ekiplerinin 
yer aldığı 20 kişilik 
güçlü bir hizmet 
ağına sahip olan 
Evita Sigorta 
kullanıcılarına 
özellikle sağlık 
sigortaları 
branşında hizmet 
veriyor” dedi.

Türkiye’nin 
derinden sarsıldığı 
deprem felaketinin 
ardından vatandaşların DASK ve Konut sigortalarının 
önemini bir kez daha anladığını belirten Akbaş, “Bu 
durum taleplerde de artışı getirdi elbette. Ancak 
bununla birlikte Sağlık Sigortası başvurularının da bu 
anlamda yükselen bir ivme kazandığını söylemeliyiz. 
Vatandaşlarımız haklı olarak kendilerini, sevdiklerini, 
sağlıklarını ve mallarını güvence altına alabilmek adına 
sigorta acentelerinin kapısını çalmaya başladı. Talepleri 
karşılayabilmek adına tüm gücümüzle çalışmaya devam 
ediyoruz” dedi.

SEVİM AKÇAY SİGORTA DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Butik bir acente olarak 

kendimizi konumladık
Sevim Akçay Sigorta Acenteliği, 2002 yılında 

kuruldu. Daha butik bir acente olarak kendilerini 
konumladıklarını belirten Sevim Akçay Sigorta 

Danışmanlık Hizmetleri yöneticisi Sevim Akçay, 
“Genelde oto yangın ve sağlık branşlarında ağırlıklıyız. 
Depremden sonra özellikle zorunlu DASK poliçesinde 
talep artışı var. Genellikle DASK bedelini düşük gören 
müşterilerimiz ek olarak konut poliçesi de yaptırmaya 

başladı. Ama ne yazık ki toplumumuz bu konuda 
yeterince bilinçli değil. Örneğin oto sigortalarına göre 

çok daha uygun fiyatlı ve elzem olmasına rağmen 
konut poliçesi üretimi nüfusa oranla çok düşük. 
Keşke depremden dolayı değil de sürekli olarak 

insanlar DASK ve konut yaptırmak konusunda bilinçli 
olsalar. Umarım bu ilgi kısa sürmez ve çok daha fazla 

vatandaşımızın evini sigortalamış oluruz. Evimize 
yaptırmış olduğumuz konut poliçesi ile evimizin hem 

bedelinin daha yüksek göstererek hem de eşyalarımı da 
sigortalayarak deprem anında daha yüksek bir bedel 

alıyoruz. Sigortalılarımıza konut poliçelerini daha iyi 
anlatmalı ve bu konuda halkımızı bilinçlendirmeliyiz” 

değerlendirmesini yaptı.



AKTÜER SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ
Poliçelerde deprem teminatına dikkat ediliyor
1997 yılında kurulan Astor Sigorta Acenteliği, elementer ve hayat branşlarında poliçe 
üretiyor. Türkiye ve yurtdışına poliçe ürettiklerini belirten Aktüer Sigorta Acente 
yöneticisi Tuncay Baydak, özellikle depremden sonra sigortalıların tüm branşlarda 
deprem teminatına dikkat ettiğine dikkat çekiyor. Bu kapsamda DASK işyeri ve konut 
poliçelerinde gözle görülür bir artış sağlandığını kaydeden Aktüer Sigorta yetkilileri, 
aynı zamanda da uyarıyor: “Her poliçede depremle ilgili teminatın dikkatli ve minimum 
muafiyetle almalarını öneriyoruz.”

 ECS Eciroğlu Sigorta Aracılık Hizmetleri/İSTANBUL -AVRUPA
Oto dışı branşta da  
büyümek istiyoruz
İstanbul’da 2007 yılında kurulan ECS Eciroğlu Acentelik 
Hizmetleri, ağırlıklı olarak oto branşında hizmet veriyor. Son 
5 yıl içerisinde tamamlayıcı sağlık sigortası branşında da 
poliçe satışı gerçekleştiren şirket yetkilileri, şu anda oto dışı 
branşlarının oto branşına yaklaştığını belirtiyor. ECS Eciroğlu 
Acente yöneticisi Tanju Akbaş, “Yaşanan ve 11 ilimizi etkileyen 
büyük bir felaketten sonra sigortalılarımız DASK ve Konut 
sigortalarına çok yoğun bir şekilde talep de bulunuyor. Bu 
talepler tabii ki zamanla yavaşlayarak azalmıştır” dedi.

Deprem’den korunmak için sigortalılara önerilerde bulunan 
Akbaş, “Sigortalılarımız ikamet ettiği evleri kontrol ettirerek 
çürük bir yapıysa hemen kentsel dönüşümle yeniletmeleri 
gerekiyor. En hızlı ve en akılcı olan da budur.

Sonrasında deprem sigortası, konut sigortasını ihmal 
etmemeleri gerekiyor.

Bu acıları daha fazla yaşamamak için önlemlerimizi ve 
tedbirlerimizi alalım. Evimizi yeniletelim, DASK ve Konut 
Sigortamızı yaptıralım.”
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GÖKÇETİN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ /İÇ ANADOLU BÖLGESİ
Sigorta bilincinin artması gerekiyor
Gökçetin Sigorta Acenteliği, 2020 yılından bu yana, 11 çalışanı ile 
özellikle sağlık ve hayat sigortası alanında atılım yapmak için çalışıyor.  
Deprem sonrasında tüm branşlarda bir artış eğiliminin gözlemlendiğini 
belirten Gökçetin Sigorta Aracılık Hizmetleri yöneticisi Seydi Gökçetin, 
“Özellikle DASK ve konut poliçelerine ilgi biraz daha arttı. Ülkemizde 
sigorta kavramının daha da bilinir bir hale gelmesi için eş zamanlı 
olarak kültür seviyesinin artması gerekiyor” dedi.



MEHMET PARMAKSIZOĞLU SİGORTA ARACILIK  
HİZMETLERİ/ KARADENİZ BÖLGESİ
Sigortalılar bir deprem bölgesinde  
yaşadığını unutuyor
2005 yılından beri sektörde hizmet veren Mehmet Parmaksızoğlu 
Sigorta Aracılık Hizmetleri’nin ağırlıklı ilgi alanı oto dışı yangın branşları. 
Deprem öncesi ve sonrası bir acente olarak tespitlerini paylaşan 
Mehmet Parmaksızoğlu Sigorta Aracılı Hizmetleri yöneticisi Mehmet 
Parmaksızoğlu, “Sigortalılarımız bir deprem ülkesinde yaşadıklarını 
unutuyorlar. Depremden hemen sonra Dask sigortalarında artış her 
acentede olduğu gibi bizin acenteliğimizde de oldu. Fakat çok uzun 
sürmedi. Çok kısa bir sürede yaşananları unuttuk. Bizler ülke olarak 
deprem ve doğal afetlerde riskli bir coğrafyada yaşıyoruz. Önerimiz 
görsel ve yazılı basında konunun daha çok anlatılması ve bilgilendirme 
yapılması. Öte yandan sigortalılar yaptırdıkları DASK poliçelerindeki 
sigorta bedellerini yeterli görmüyorlar. Belki bu konuda da günümüz 
inşaat maliyetleri göz önüne alınarak bir revize yapılır” diye konuştu.

AFP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ
Sorumluluk poliçeleri ve bireysel 
ürünler üzerinde çalışıyoruz
AFP Sigorta Aracılık Hizmetleri, 7 Temmuz 2021 
tarihinde kurulduğu günden bu yana müşteri odaklı 
hedefleri ile sorumluluk poliçeleri ve bireysel ürünler 
üzerinde çalışıyor. AFP Sigorta yetkilileri sigortalıların son 
dönemde mevcut değerlerin artmasını göz önüne alarak 
konut ve DASK poliçelerinde yoğunluk olduğunu söyledi.

EFOR SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ/ İSTANBUL 
ANADOLU
Depremden 
sonra tüm 
branşlarda 
hareketlenme 
başladı
Efor Sigorta Aracılık 
Hizmetleri Yöneticisi Derya 
Behlivan, depremden 
sonra bütün poliçelerde bir 
hareketlenme olduğuna 
vurgu yapıyor. Buna 
rağmen taleplerde artışın 
yeterli olmadığını ve 
ülkedeki sigorta bilincinin 
düşüklüğüne dikkat çeken Behlivan, sigortalılara şu 
önerilerde bulundu: “Poliçe yaptırmak her zaman bütçeyi 
koruyan bir tercihtir. Bu bilincin anlaşılması ve talebin 
yükseltilmesi gerekmektedir. Sigortalılara, poliçelerini 
anlayarak, muafiyetleri ve hakları konusunda bilgi sahibi 
olarak poliçe yaptırmalarını ve konu ile ilgili yetkili 
kişilerden poliçe yaptırmalarını tavsiye ederim.”

OTONOM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/ İSTANBUL-ANADOLU
Sigortalılar deprem teminatları  
konusunda detaylı bilgi istiyor
Otonom Sigorta Aracılık Hizmetleri, 2011 yılından itibaren otomotiv 
sektöründe faaliyet gösteren 2-A Grup bünyesinde kuruldu. Müşterilerinin 
sigortacılık sektöründe ihtiyaç duyduğu çözümlere hızlı ve uygun fiyatla 
ulaşması amacıyla kurulduklarını belirten Otonom Sigorta Aracılık Hizmetleri 
yöneticisi Hülya Tinli, “Ağırlıklı çalışılan branşlar oto kaza ve yangın ürünleri. 
Deprem sonrası konut, işyeri, DASK ve kasko sigortalarında talep artışı 
yaşandı. Sigortalılarımızın bu dönemde özellikle deprem teminatları 
hakkında detaylı bilgi talepleri oldu. Her an deprem riski ile karşı karşıya 
olunduğunun hatırlandığı bu dönemde sigortacılık bilinci ve önemi de artmış 
oldu. Sigortalılarımıza DASK ve Konut sigortalarını mutlaka yaptırılmasını 
ve poliçedeki muafiyet bilgilerinin kontrol edilmesini önermekteyiz” 
değerlendirmesinde bulundu. 
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Yeni eklenen ek teminat ve 
hizmetlerle fark yaratan konut 
sigortası ürünü geliştirdiklerini 
belirten Magdeburger Sigorta 
Bireysel Riskler & Teknik 
Operasyon Müdürü Gülcan 
Kuruy, “Sigortalılarımıza 
ihtiyaç duydukları tüm 
hizmetleri sağlıyoruz. 2023 
yılında, konut branşına olan 
ilgide artış olacağı öngörüsü ile 
sektördeki payımızı artırmayı 
hedefliyoruz” dedi.

Ülkemizde yaşanan deprem 
felaketi, başta DASK olmak 
üzere konut poliçelerine olan 
talebi artırdı. Magdeburger 
Sigorta Bireysel Riskler & 

Teknik Operasyon Müdürü Gülcan Kuruy, 
depremin nedeniyle konut sigortası ve 
zorunlu deprem sigortası branşlarında 
bir hareketlilik olduğunu belirtti. Kuruy, 
“6 Şubat afeti sonrası sigortalılarımızda, 
poliçelerde hatalı beyan bildirim varsa 

düzeltmeler, sigorta yaptırmayan veya 
yenilemesini almayan sigortalılarda 
da poliçe yaptırma eğilimleri artış 
gösteriyor. Bu hareketlilikte, ilerleyen 
tarihlerde meydana gelmesi beklenen 
olası depremlerin etkisi oldukça yüksek. 
Sigortalı olmanın önemi olumsuz 
tecrübeler sonucunda idrak edilse de, 
tüketicilerin bilinçle doğru aksiyonlar 
almaya başladığını gözlemliyoruz. Biz de 
Magdeburger Sigorta olarak sigortalıların 
ihtiyaçlarına, geniş kapsamlı teminat 
limitlerimiz ve ek hizmetler ile cevap 
veriyoruz” dedi.

Sigorta bilincinin  
geliştirilmesi gerekiyor 

Türkiye’de sigorta bilincinin hala 
geliştirilmesi gereken bir konu olduğunun 
altını çizen Kuruy, “Toplumun bu 
konudaki bilinçsizliği, diğer sigorta 
branşları kadar konut sigortasını 
da olumsuz yönde etkiliyor. Devlet 
tarafından zorunlu tutulan DASK 
sigortası konusunda bile sigortalılık 
oranı yüzde 55 dolaylarında seyrediyor. 
Maalesef yaşanan doğal afetlerden 
sonra sigortanın ne olduğunu, bizleri 
nasıl güvenceye aldığını görüyoruz” diye 
konuştu. 

Konut 
branşında  
ilginin  
artmasını 
bekliyoruz

2023’te bu alanda  
sektördeki payımızı 
artıracağız
Kuruy, Magdeburger Sigorta’nın 2023 
yılı konut branşındaki hedeflerini 
ise şöyle açıkladı: “Mevcut konut 
poliçemiz son derece kapsamlı 
bir ürün. Sigortalılarımızın tüm 
ihtiyaçlarını kapsayacak nitelikteki ek 
paketler ile sigortalılarımıza ihtiyaç 
duydukları tüm hizmetleri sağlıyoruz. 
Konut poliçesine eklenen tıbbi 
danışmanlık, ambulans gibi hizmetlerin 
dâhil olduğu Magdeburger Yardım Acil 
Sağlık, kombi bakımı gibi hizmetleri 
barındıran Plus Paket desteklerine ek, 
tesisat işleri, cam işleri gibi standart 
hizmetleri barındıran Konut Yardım 
paketimiz mevcut. Sigortalılarımıza 
daha kolay ulaşılabilir ürünler sunmak 
adına, standart ürün hazırlamak 
gündem maddelerimiz arasında yer 
alıyor. 2023 yılında, konut branşına 
olan ilgide artış olacağı öngörüsü 
ile sektördeki payımızı artırmayı 
hedefliyoruz.”

Magdeburger 
Sigorta Bireysel 
Riskler & Teknik 
Operasyon Müdürü 
Gülcan Kuruy

t
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ANALİZ

S
on 50 yılda dünyada yaşanan doğal felaketlerin sayısı 5 
kat arttı. Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye de son yıllarda 
iklim krizinin neden olduğu doğal afetlerle karşı karşıya 
kalıyor. Özellikle aşırı yağışların neden olduğu seller sık 
sık yaşadığımız afetlerden biri haline dönüştü. Geçtiğimiz 

günlerde depremin ardından yaşanan sel felaketi can kayıplarına 
neden olurken, ardında ağır bir maddi hasar da bıraktı. Uzmanlara 
göre iklim değişikliği dünya için bir tehdit haline oluşturuyor. 
İklim değişikliğinin önümüzdeki 10 yıl içinde en şiddetli etkilere 

İKLİM RİSKİ 
GÖZARDI 

EDİLMEMELİ!

Geleceğimizi tehdit eden 
en büyük sorunlardan biri 
iklim krizi... Son dönemde 
gerçekleştirilen küresel 
risk raporlarında ilk 5 risk 
arasında yer alan iklim 
krizi, doğa, sanayi, ticaret, 
ekonomi ve sosyal hayatta 
yarattığı yıkıcı etkisiyle 
hepimiz için ciddi bir tehdit 
oluşturuyor.

Magdeburger 
Sigorta Teknik 

ve Reasüranstan 
Sorumlu Genel 

Müdür Yardımcısı 
İlkay Akpınar

t
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sahip risk olarak görüldüğünü açıklayan 
Magdeburger Sigorta Teknik ve 
Reasüranstan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı İlkay Akpınar, “İklim riski 
dünyaya yönelik bir numaralı uzun vadeli 
tehdit haline geldi. İklim değişikliği, diğer 
etkilerin yanı sıra kuraklık, yangın, sel, 
kaynak kıtlığı ve tür kaybı şeklinde 
şimdiden hızla kendini gösteriyor. Doğal 
afetlerin sonuçlarına karşı daha fazla 
korumaya ihtiyaç var” açıklamasını yaptı.

Sigorta güçlendirir
Sigorta teminatlarının mali kayıpların 

hafifletilmesine ve zararların güçlü 
etkisine karşı direncin güçlendirilmesine 
yardımcı olduğunu dile getiren Akpınar, 
“2021’in afet olayları üzerinde iklim 
değişikliğinin öngörülemeyen doğasına 
dair daha fazla kanıt sağlamasıyla birlikte, 
iklime uyarlanmış afet risk modellerinin 
hızlı uygulanması da bu yıl reasürörler 
için kilit bir öncelik olacak.” 

Dünya geri dönülmez bir 
hasara doğru gidiyor 
Dünyanın önde gelen iklim 
bilimcilerinden oluşan 
Hükûmetlerarası İklim Değişikliği 
Paneli’nin(IPCC), hazırladığı raporda 
artan sera gazı emisyonlarının 
dünyayı ‘geri döndürülemez bir 
hasara’ doğru götürdüğü belirtildi. 
IPCC’nin sekiz yıldır hazırladığı 
ve yüzlerce bilim insanının katkı 
sağladığı geniş kapsamlı raporda 
bir an önce harekete geçilmesi 
gerektiği, yoksa çok geç kalınmış 
olacağı uyarısı yapıldı. Rapora göre, 
3 milyardan fazla insan şu anda iklim 
krizi etkilerine karşı “yüksek derecede 
dezavantajlı” bölgelerde yaşıyor. 
Raporda öne çıkan başlıklar şöyle: 
l Küresel yüzey sıcaklığı 2011-
2020 yılları arasında endüstriyel 
sıcaklıkların 1,1°C üzerine çıktı.
l Fazla ısınma, kuraklık ve yangınlar, 
yıkıcı seller, aşırı deniz seviyesi 
olayları ve yoğun fırtınalara neden 
oluyor.
l Fosil yakıt kullanımı küresel ısınmayı 
büyük ölçüde tetikliyor.
l Yaklaşık 3,3-3,6 milyar insan iklim 
değişikliğine karşı yüksek derecede 
kırılgan bir ortamda yaşıyor. 
l İklim değişikliği gıda güvenliğini 
azalttı, su güvenliğini etkiledi ve aşırı 
sıcaklar ölüm oranlarını ve hastalıkları 
artırdı. 

Küresel ısınma insan 
neslinin tükenmesine  
yol açabilir
İklim bilimciler, küresel ısınmanın 
insan neslinin tükenmesine 
yol açabileceğine dair riskin 
‘tehlikeli bir şekilde göz ardı 
edildiği’ uyarısında bulunuyor. 
Proceedings of the National 
Academy of Sciences dergisinde 
yayımlanan ‘Climate Endgame: 
Exploring catastrophic climate 
change scenarios’ başlıklı 
makalede “Tarihe dönüp 
bakılması gerekiyor. İklim 
değişikliği daha önce çok 
sayıda toplumun çöküşünde 
ya da dönüşümünde ve dünya 
tarihindeki 5 kitlesel yok oluşta 
da rol oynadı” vurgusu yapılıyor. 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri 
Antonio Guterres de Mart ayında yaptığı 
açıklamada iklim değişikliğinin dünyayı 
yaşanmaz hale getirdiğine dikkat çekti.  
Küresel ısınmayı 1,5 derecenin altında 
tutamamanın dünyayı bir “iklim faciasına” 
yaklaştırdığını belirten Guterres, herkesin 
gelecek nesiller için sorumluluklarını yerine 
getirmesi gerektiğini kaydetti. Enerji ve 
ulaşım sistemlerinin değişmesi gerektiğini 
vurgulayan Guterres, fosil yakıt kullanımına 

olan bağımlılığın azaltılarak yenilenebilir 
enerjinin kucaklanması gerektiğini söyledi. 
Guterres, karbon emisyonunu azaltmak için 
gelişmekte olan ülkelere maddi ve teknik 
destek sağlanması gerektiğini belirtti. 
2023 yılının “oyalanma değil dönüşüm yılı” 
olması gerektiğinin altını çizen Guterres, 
“İklim değişikliği dünyamızı yaşanmaz 
hale getiriyor. Artık doğaya karşı manasız 
savaşımızı sonlandırmamız gerekiyor” 
açıklamasını yaptı. 

Gelecek 
nesiller için 
sorumluluklarımızı 
yerine getirmemiz 
gerekiyor
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Bölgemizde en çok 
nakliyat, yangın, 
konut ve kaza 
branşımız ilgi 
görüyor
Güneydoğu ve Doğu 
Anadolu Bölgesinin 
tarihinin yanı sıra 
gelenek ve görenekleri 
ile de kendine has ayrı 
bir dinamiği olduğunu 
belirten Bozgöz, 
sektörel açıdan bölgenin 
dinamikleri ile ilgili şu 
açıklamayı yapıyor: 
“Örneğin Mersin ve 
Gaziantep nakliyat şehri... 
Kısaca bölgemizde 
nakliyat, yangın, konut 
ve olmazsa olmazımız 
kaza branşımız büyük ilgi 
görüyor.”

2022 yılında  
hedefimizi aştık
2023 yılı üzüntülü 
başlasak bile 
acentelerimizle iş yapış 
şekillerini gözden 
geçirerek yeni stratejiler 
üretmeleri gereken bir 
yıl olacak acentelerimize 
güveniyoruz ve onlarla 
birlikte başarılı bir 2023 
yılı geçireceğimize 
inanıyorum
2022 yılının Güneydoğu 
ve Doğu Anadolu 
Bölgesi açısından başarılı 
geçtiğini belirten Bozgöz, 
şu açıklamayı yapıyor: 
“Gerek ürün gerekse 
hizmet bakımından 
sürekli kendini 
yenileyen şirketimizin 
gücü ile hedeflerimizi 
yüzde 100’ün 
üzerinde tutturduk. 
Sektör tarafından 
takip edildiğimizi 
gözlemledik. Bu da 
doğru işler yaptığımızı 
kanıtlar nitelikte ve 
en büyük özelliğimiz 
ulaşılabilirliğimiz.”

Türkiye’yi derinden sarsan 
Kahramanmaraş depremlerinin 
etkilerini ve sigorta sektörünün 
bölgesel gelişimini konuştuğumuz 
Güneydoğu ve Doğu Anadolu 
Bölge Müdürü Ulvi Murat Bozgöz, 
“Tüm ülkemizi derin acıya boğan 
depremlerden sonra sigorta ürünlerimiz 
daha çok araştırılmaya başlandı. İlginin 
arttığı ürünlerin başında DASK ve konut 
geliyor” diyor. 

Yaklaşık 17 yıldır sigorta sektörünün 
içinde yer alan ve 2019 yılından beri 
de Magdeburger Sigorta ailesi ile 
yola decam eden Güneydoğu ve 
Doğu Anadolu Bölge Müdürü Ulvi 

Murat Bozgöz ile Türkiye’yi derinden sarsan 
Kahramanmaraş depremlerinin etkilerini, sigorta 
sektörünün bölgesel gelişimini konuştuk. “Tüm 
ülkemizi derin acıya boğan depremlerden sonra 
sigorta ürünlerimiz daha çok araştırılmaya 
başlandı. İlgi arttı” diyen Bozgöz, özellikle DASK 
talebinin arttığını söylüyor. Bozgöz, “İlginin arttığı 
ürünlerin başında DASK geliyor. Daha sonra ise 
konut ürünümüz, ondan sonra da işyeri sahipleri 
için işyeri paket ürünümüz öne çıktı” açıklamasını 
yapıyor. 

Hasar ekibimiz ile canla başla çalışıyoruz
Magdeburger Sigorta’nın depremin ilk 

gününden şimdiye kadar gerek sahada hasar 
ödemelerinde gerek ise insani yardım konusunda 
önemli çalışmalara imza attığını kaydeden 
Bozgöz, “Sigortalılarımızın mağduriyetlerini en 
kısa sürede gidermek için hasar ekibimiz ile canla 
başla çalışmaya devam ediyoruz” diyor.

DEPREM 
sigorta 
bilincini 
artırdı 

Güneydoğu ve  
Doğu Anadolu 
Bölge Müdürü  

Ulvi Murat Bozgöz

t
 



Magdeburger Sigorta Avrupa 
Bölge Müdürü Emre Kanbur, 2023 
yılında hedefledikleri branşlarda 
kendilerine mutlu edecek büyüme 
rakamlarına ulaştıklarını belirterek, 
“Düzenlediğimiz kampanyalar ile 
her zaman acentelerimizin yanında 
olduğumuzu göstermeye çalıştık” dedi.

2022 yılında tüm sektörde ekonomik 
konjonktür nedeniyle prim hacminin artarak 
büyüdüğünü belirten Magdeburger Sigorta 
Avrupa Bölge Müdürü Emre Kanbur, “Bunun 
yanı sıra hedeflediğimiz branşlarda bizleri 

mutlu eden büyüme rakamlarına ulaştık. Risk 
seçimlerimizde seçici davranarak karlı gördüğümüz 

işlerde acentelerimize rekabet gücü sağlamaya 
çalıştık. Düzenlediğimiz kampanyalar ile her zaman 
acentelerimizin yanında olduğumuzu göstermeye 
çalıştık” dedi.

TSS ürünümüz çok ilgi gördü
Geniş anlaşmalı kurum ağı, sektörde bulunan 

ürünlerden farklı teminatları nedeniyle tamamlayıcı 
sağlık ürününün acente ve sigortalılar tarafından 
yoğun ilgi gördüğünü belirten Kanbur, “İnşaat 
sigortaları, KOBİ sigortaları bu ürünümüze takip 
eden diğer ürünlerimiz oldu” dedi. Deprem 
sonrasında DASK poliçe talepleri ile birlikte 
konut sigortası taleplerinin önemli oranda 
arttığını kaydeden Kanbur, “Özellikle DASK 
sigortasının ihtiyacı tek başına karşılayamayacağını 
sigortalılarımız acı bir tecrübe ile öğrendi. 
Sigortalılarımız daha bilinçli poliçe satın almaya 
başladılar” değerlendirmesini yaptı.  

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİMİZ
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Bizleri mutlu  
eden büyüme 
rakamlarına ulaştık 

Magdeburger Sigorta Avrupa Bölge Müdürü Emre Kanbur

Magdeburger 
Sigorta’daki iş 
hayatı 2020’de 
başladı
İstanbul doğumlu 
olan Emre Kanbur, 
İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi 
mezunu. İş hayatıma 
Toprak Sigorta’da 
başlayan Kanbur’un, 
diğer sigorta 
şirketlerindeki 
tecrübesi yanında 
brokerlik tecrübesi 
de var. 2019 yılında 
Magdeburger 
Sigorta ile yolları 
kesişen Kanbur, 2020 
yılında Kurumsal 
Satış Müdürü olarak 
şirketteki görevine 
başladı 

İnovatif yaklaşımlarımız devam edecek
2023 yılı hedeflerinden de bahseden Kanbur, özellikle kasko ürününde iyi bir yıl olacağını tahmin 
ettiklerini söyledi. Kanbur, “Kasko yanında küçük işletmeler için bir hayli rekabetçi olacağız. Ayrıca 
sektörde olmayan teminatlar ve ürünlerde inovatif yaklaşımlarımız devam edecek. Elektrikli şarj 
istasyonları sigortası ile acentelerimizi rakiplerinden bir adım öne taşımak niyetindeyiz” diye konuştu.



ACENTE ZİYARETLERİ
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Magdeburger Sigorta’nın 
yönetim kadrosu ara 
vermeden devam ettiği 
acente ziyaretleri ile 
sahadaki gelişmeleri 
yakından takip ediyor. 
Türkiye’nin dört bir 
yanında güçlü bir 
acente ağına sahip olan 
Magdeburger Sigorta, 
2023 yılında acenteleriyle 
birlikte yeni başarılara 
imza atmak için var 
gücüyle çalıyor. 

2023 yılında 

imza atacağız
YENİ BAŞARILARA 

KESKİN KUZU SİGORTA  
ADS SİGORTA 

ARDA SİGORTA BOĞAZİÇİ BROKERLİK
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CAN KUK SİGORTA 

DELFİN SİGORTA 

EKONOM SİGORTA

ELİBOLLAR SİGORTA 

ELİTLER SİGORTA

ENTEGRAL SİGORTA

ERKART SİGORTA 
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KAVAKLIDERE SİGORTA KONKAY SİGORTA 

GÖKÇETİN SİGORTA 

FATİH MEHMET ALTIN

ETG SİGORTA

İMC BROKERLİK
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KONYA SİGORTA 

KORAY SİGORTA

MYSİA SİGORTA 

NİLDEM BROKERLİK

MUZAFFER ARICI

ÖNER META SİGORTA 
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HM KILIÇOĞLU SİGORTA

SİGORTAFİX

VY SİGORTA 

OTONOM SİGORTA 

SİGORTAYERİ BROKERLİK

TUNÇ SİGORTA 



HOBİ
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Koleksiyon 
oluşturmak 
emek ister

Magdeburger Sigorta Rize Fındıklı 
Acentesi Entegral Sigorta Ltd. 
Şti Şirket Müdürü Fatih Öztürk, 
Bizim Çatı Dergisi’ne otomobillere 
olan tutkusunu ve çok büyük 
emeklerle oluşturduğu model araba 
koleksiyonunu anlattı. Öztürk “Hayat 
bu, her şey olur” diyerek şu anda 
piyasa değeri yaklaşık 400 bin TL olan 
koleksiyonunun sigortasını asla ihmal 
etmediğini açıklıyor. 

Otomobiller onun için hayatının olmaz 
olmazı... Bu tutkusu çok küçük 
yaşlarda başlıyor. Bugün ise değerli 
bir model araba koleksiyonun sahibi. 
Magdeburger Sigorta Rize Fındıklı 

Acentesi Entegral Sigorta Ltd. Şti Şirket Müdürü 
Fatih Öztürk, Bizim Çatı Dergisi’ne otomobillere 
olan tutkusunu ve çok büyük emeklerle 
oluşturduğu  model araba koleksiyonunu anlattı. 
“Koleksiyon oluşturmak sadece toplamaktan, satın 

almaktan ibaret değildir. Koleksiyon emek ister” 
diyen Öztürk, koleksiyonunun 350 adet model 
araçtan oluştuğunu belirtiyor. Koleksiyonunun 
her geçen gün yeni bir parça ile daha da 
zenginleştiğini dile getiren Öztürk, “Hedefimde 
belli bir sayı yok. Sonsuz bile olabilir” diyor. 

İş stresimi bu şekilde atıyorum
Öztürk, “Ofisimde aksesuar olarak görmeyi 

isteyeceğim tek şey araba” diyor. Araba sevgisini 
her gün koleksiyonundaki eşsiz parçalara bakarak 
tazelediğini anlatan Öztürk, şöyle devam ediyor: 
“Çok sayıda araç biriktirdim ve bu araçların bakımı, 
temizliğini yapmakta ayrı bir zevk, iş stresimi ve 
iş yorgunluğunu arabalarla uğraşarak atıyorum.” 
Koleksiyonunu zenginleştirmek için sürekli bir 
arayış içinde olan Öztürk, bu konudaki özel bir 
anısını da paylaşıyor: “Hiç unutmam bir mezatta 
kıran kırana bir mücadale verdim. Bu mücadelenin 
sonunda 1953 Model Buick Skylark model aracı 
koleksiyonuma kazandırmak beni çok mutlu 
etmişti.” Koleksiyonunun bugünki piyasa değerihih 
yaklaşık 400 bin TL olduğunu dile getiren Öztürk, 
“Bu nedenle araçlarımın hepsi tüm risklere karşı 
sigortalıdır. Hayat bu, her şey olur. Sigortasız 
olmaz” açıklamasını yapıyor. 

Magdeburger Sigorta 
Rize Fındıklı Acentesi 

Entegral Sigorta Ltd. Şti 
Şirket Müdürü  

Fatih Öztürk

t 
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GEZİ ROTASI
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RİZE
Masalsı tatilin adresi:

Yağışları, çayı, vadileri, dik yamaçları, 
doruklarına ulaşılabilir dağları, yemyeşil 
yaylaları, güldür güldür akan dereleri, 
gölleri, tarihi kemerleri, kaleleri ve kendine 
has değerleri ile Karadeniz Bölgesi’nin 

en karakteristik özelliklerini gösteren Rize’deyiz... 
Turizmde her zaman ayrı bir yeri olan ve yerli-
yabancı turistlerin akınına uğrayan, Türkiye’nin 
oksijien deposu zümrüt yeşili ormanları ile meşhur 
Rize’yi Magdeburger Sigorta acentesi Sedat 
Önder, Bizim Çatı Dergisi için anlattı.... 1991 yılında 
Rizenin Ardeşen ilçesinde dünyaya gelen Sedat 
Önder, yaşamını sürdürdüğü Ardeşen’den başlıyor 
anlatmaya... 

“Bu yörenin ardı şendir”
Rivayetlere göre Ardeşen adı Yavuz Sultan 

Selim’in döneminden geliyor. Yavuz Sultan Selim 
Trabzon Sancak Beyi iken, Osmanlı tahtına sahip 
çıkmak ister... Bunun için Kepa Sancak Beyi olan 
oğlunun yardımını almak için yola çıkar. Yolda 
Fırtına Deresi’nde ağaç parçalarını görür. Bölge 
tamamen boş, bataklık ve çalılıktır. Çevresindekiler, 
kendisine bölgede kimsenin yaşamadığını 
söylediğinde; Yavuz Sultan Selim deredeki ağaç 
parçalarını göstererek “Bu belde tenha değil, bakın 
dere yonga taşıyor. Bu yörenin ardı şendir”  yani 
yüksek kesimlerde yerleşim birimleri olduğunu 
ifade eder. Ardışen sözcüğü zamanla halk dilinde 
Ardeşen olarak yerleşir. 

Deremezra, yeşili ile büyülüyor
Ardeşen’e bağlı Deremezra, yeşiliyle herkesi büyülüyor. Geniş 
düzlüklere sahip etrafı ormanla çevrili olan Deremezra, deniz 
seviyesinden 1100 metre yükseklikte yer alıyor. İlkbahar ve sonbaharda 
en güzel haline bürünen Deremezra, son yıllarda ata tohumları hayata 
geçirilen organik tarım girişimleriyle de dikkat çekiyor. Rize’nin eski 
köy evlerine ev sahipliği yapan Deremezra özellikle kampçılar için 
bulunmaz bir cennet. 

Türkiye’nin oksijien deposu zümrüt yeşili 
ormanları, vadileri, yaylaları, gölleri ile 
meşhur Rize’yi Magdeburger Sigorta 
acentesi Sedat Önder, anlattı.... Önder, 
masalsı bir tatil isteyenlerin Rize’yi mutlaka 
rotalarına dahil etmelerini söylüyor. 
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Avusor Gölü tam bir doğa harikası
Büyük bir buzul gölü niteliğindeki Avusor gölü, ihtişamlı 
görünümü ile görenleri kendine hayran bırakıyor. 2684 
metre yükseklikte yer alan göl, özellikle dağcılık sporu 
ile ilgilenenlerin ilgi odağı... Çamlıhemşin ilçesine 29 
kilometre uzaklıkta yer alan Avusor gölüne bir doğa 
harikası demek yanlış olmaz. 

‘Bulutların evi’ Gito Yaylası
Gito Yaylası, manzaralarıyla meşhur, Rize’nin el değmemiş 
muhteşem yaylalarından biri. Doğa ile içiçe tatili sevenlerin 
son yıllardaki tercihi Gito Yaylası, nefes kesici bulut denizi ile 
rüyadaymışsınız hissini yaşatıyor. Kampçıların ‘bulutların evi’ olarak 
nitelendirdiği Gito Yaylası, Rize’nin Çamlıhemşin ilçesine bağlı Çat 
vadisinde bulunuyor. 2070 metre yüksekliğe sahip Gito Yaylası’nın 
doğası kıvrımlı, engelli yolları ile ulaşımda yaşanan zorlukları 
unutturuyor. Çamlıhemşin merkezden 32 km uzaklıkta olan Gito 
Yaylası’na 1 saatte ulaşılabiliyor. 

Rize’nin tek bozulmayan yaylası: Tobamzga
Fırtına vadisinin doğu kolunda yer alan Tobamzga Yaylası, 
Rize’nin Ardeşen ilçesinden 45 km uzaklıkta... Rize’nin tek 
bozulmayan yaylası. Yaylada bütün evler bölgede bulunan 
taşlardan yapılmış. Tobamzga yaylası gölleri ile meşhurdur. 
Yayla merkezindeki 3 adet gölü ile misafirlerini büyüleyen 
Tobamzga Yaylası, yeri itibariyle hem Altıparmak dağını hem 
de Tunca ve Çamlıhemşin vadilerini görüyor. Buraya rotasına 
ekleyenlerin muhakkak 4x4 aracı tercih etmesi öneriliyor.

Çat Köprüsü yıllara meydan okuyor 
Çamlıhemşin ilçesine 28 kilometre uzaklıkta olan Çat Köprüsü, Çat 
ve Elevit Derelerini birleştirir. 1901 yılında yapılan köprünün mimarı 
Kirkor Usta’dır. Eski ticaret yolu üzerine bulunan köprü, yuvarlak 
kemerlere sahip. 57 metre uzunluğunda 15 metre yüksekliğindeki 
köprü, Rize’nin ilk tescilli köprülerinden biri olma özelliğine sahip. 

En güzel gün doğumu Pokut Yaylası’nda
Rize’nin çamlıhemşin ilçesinde bulunan 2050 rakımlı 
Pokut Yaylası, Çamlihemşin merkezden 1.5 saat süren bir 
yolculuk ile misafirlerini bekliyor. En güzel gün doğumunun 
Pokut Yaylası’ndan izlendiğini duyan buraya akın ediyor. 
Doğa yürüyüşü yapmak ve dinlenmek için ideal bir ortam 
sergileyen Pokut, zengin biyolojik çeşitliliklerinin yanı sıra 
mimarisi ile de dikkat çekiyor. Sisli manzaraları ve otantik 
ahşap evleri yaylaya masalsı manzaralar sunuyor.



SAĞLIK
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Göz kapağının ince kasları arasındaki 
istemsiz, kendiliğinden oluşan minik 
kasılmalar olarak tanımlanan göz  
seğirmesi, bedeninizin habercisi olabilir. 

Göz çevresindeki ince olmasından dolayı 
dışarıdan da kolayca fark edilen minik 
kasılmaları hemen hemen herkes yaşar. 
Herhangi bir hastalığın işareti olmayan 
göz seğirmeleri, bedeninizin dinlenmeye 

ihtiyacının olduğunun önemli bir göstergesi... Liv 
Hospital Ankara Göz Hastalıkları Op. Dr. Serkan Güreser, 
göz seğirmesinin nedenleri, nasıl durdurulabileceği gibi 
önemli bilgiler paylaştı. 

www.magdeburger.com.tr

Ne Zaman Hekime 
Başvurulmalı? 
l 72 saatten yani 3 
günden fazla süren 
seğirme
l Yüzünüzün/
vücudunuzun diğer 
bölgelerinde seğirmeler
l Zayıflık, göz kapağı 
sarkması veya çift görme
l Artan ışık hassasiyeti
l Kırmızı gözler
l Göz kapağı şişmesi
l Gözünüzden akıntı
l Baş dönmesi
l Bir veya iki gözde 
bulanıklık veya görme 
kaybı

Göz Seğirmesi  
Nasıl Durdurulur?
l Daha fazla uyuyun
l Kafeini kesin
l Stres yönetimi
l Egzersiz yapın
l Sigara içmeyi bırakın
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Hepimiz belirli zamanlarda kendimizi yorgun ve stresli 
hissederken, vücudumuz bunu farklı şekillerde ortaya 
çıkarır. Göz seğirmesi,  herhangi bir hastalığın işareti 
olmayıp,  genellikle ve hatta çoğu kez herhangi bir 
göz hastalığı ya da nörolojik hastalık altında yatmaz. 
Yorgunluk, uykusuzluk, stres, göz yorgunluğu ve kafein 
veya alkol tüketimi, göz seğirmesinin en yaygın kaynakları 
gibi görünmektedir. Göz yorgunluğu veya görme ile ilgili 
sorun ve gözlük ihtiyacında veya sürekli olarak bilgisayar 
başında çalışıyorsanız ortaya çıkabilir. Ek olarak, çok 
fazla kafein veya alkolün de küçük göz seğirmelerini 
tetikleyebileceği düşünülmektedir. 
Göz seğirmesinin geçici bir rahatsızlıktan daha fazlası 
olduğu ve kuru gözler gibi bir göz rahatsızlığının belirtisi 
olduğu bazı durumlar vardır. Bu arada, blefarit yani kirpik 
dibi iltihabı, rahatsız edici seğirmelere neden olabilen, göz 
kapağının kronik bir iltihabıdır. Ayrıca ışık hassasiyeti, göz 
yüzeyinde irritasyon, göz kuruluğu, kanımızdaki mineral 
bozuklukları ve nadiren kansızlık; göz kırpıştırmaya ve göz 
kısmaya yol açabilir. Bu durumlar seğirmeyi andırsa da, 
gerçek bir seğirme ile karıştırılmamalıdır.  
Göz seğirmesi yaşayan kişilerin küçük bir yüzdesinde 
ise iyi huylu “blefarospazm” görülebilir; bu da göz 
kapağının gözlerinizi açamayacağınız noktaya kadar 
kuvvetli, istemsiz kasılmasıdır. “Hemifasiyal spazm” denen 
durumda ise sadece göz kapağı değil, yüzün yarısı da 
kasılır. Seğirme ise sadece göz kapakları ile sınırlıdır ve 
yine hemifasiyal spazmdakinden daha hafif seviyededir.

Göz Seğirmesi Neden Olur?

GÖZ SEĞİRMESİ 
bedeninizin 

habercisi  
olabilir 



Dünyanın en
sevgi dolu canlılarını,
can dostlarınızı
güvence altına alın!

Magdeburger 

sevgisi

Magdeburger'in 
avantajlı 
dünyasından 
haberdar ol! www.magdeburger.com.tr

Acil sağlık
ihtiyaçlarında
geniş kapsam

Sahibi de kapsayan
ferdi kaza sigortası



İNSAN KAYNAKLARI

32
www.magdeburger.com.tr

Odağında sevgi ve güvenin hâkim olduğu 
Magdeburger Sigorta, sağlıklı, güvenli ve 
sosyal yaşama değer katan bir şirket olarak 
yol alıyor. Magdeburger Sigorta, 2023 yılı 
şubat ayında büyük bir yıkıma neden olan 

Kahramanmaraş depremlerinin ardından da üzerine 
düşeni yapmak, yaraların sarılmasına katkı sağlamak için 
vakit kaybetmeden harekete geçti. Depremin yaşandığı 
ilk günden itibaren bölgede; Genel Müdürlük ve Bölge 
Müdürlükleri öncülüğünde, hasar tespit, konaklama, 
hijyen, gıda, sağlık konularında destek olmak için önemli 
çalışmalara imza attı. Bölge halkına ve acentelerimize 
desteklerini esirgemeyen tüm çalışma arkadaşlarımıza 
tekrar teşekkür ediyoruz. “Unutmadık Unutmayacağız...’’

Bölgedeki çalışmalarımızın yanı sıra deprem/
afet öncesinde yapılması gereken hazırlıklara dair 
bilincin uyandırılması ve yerleştirilmesi, doğru 
davranış şekillerinin kazandırılması için de çalışmalar 
yaptık. AKUT iş birliği ile tüm çalışanlarımıza yönelik 

“Deprem/Afet Farkındalık, Bilinçlendirme Eğitimi”ni 
gerçekleştirdik. 

Deprem bölgelerinden gelerek Şile’de 
konumlandırılan depremzede ailelerimizin kadınlarına 
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” vesilesiyle “Kadın İhtiyaç 
Paketlerimizi” ulaştırdık. 

Magdeburger Sigorta kadın çalışanlarımızdan 
aldığımız ilham, dayanışma ve emekle geleceğe umutla 
bakıyor ve bu özel günlerini tekrar kutluyoruz.

Şirketimizi geleceğe taşımaktaki kararlılığımızın bir 
göstergesi olarak, her yıl Mart ayında düzenlediğimiz 
etkinliğimizde başarıları ve kıdemlerinden ötürü 
“Terfi’’ ettirdiğimiz çalışma arkadaşlarımız ile başarılı 
yolculuğumuza güçlenerek devam etmekteyiz. 

Odağımızın sevgi olduğu tüm süreçlerimizi 
başarılarımızla taçlandırmaya devam edeceğiz.

İnsan Kaynakları ve İdari İşler Müdürü  
Nihan Opak

Başarı yolculuğumuzun 
odağında sevgi ve güven var



Dünyada artık her şey
için kullandığınız
eliniz, ayağınız cep 
telefonlarınızı güvence 
altına alın!

Magdeburger 

dünyası

Magdeburger'in 
avantajlı 
dünyasından 
haberdar ol! www.magdeburger.com.tr

Ekran kırılması
teminatı

Garanti dışı
onarım

Tam pert
teminatı

CEP T

      SİGO
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Dünyanın en hareketli 
yerini, gözünüz gibi 
baktığınız aracınızı 
güvence altına alın! 

Magdeburger 

güveni

Magdeburger'in 
avantajlı 
dünyasından 
haberdar ol! www.magdeburger.com.tr

Midi onarım 
paketiyle hasar 
dosyasız işlem 

Çoklu kullanım 
hakkı

Premium ikame 
araç hizmeti


